
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  128/2018 - DL 128/2018128/201823/10/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CIDEMA-CONS.INT.DES.EC.SOCIAL E MEIO AM     (10440)1 PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DEDESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE -CIDEMA, P/CUSTEAR AS DESPESAS COM AREESTRUTURAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO REGIONAL, UMESPAÇO DESTINADO   À COMERCIALIZAÇÃO DOSPRODUTOS AGRÍCOLAS, C/O PROPÓSITO DE FOMENTAR AAGRICULTURA FAMILIAR, PREDOMINANTE NOS MUNICÍPIOSDA AMOSC, DENTRO DO PROGRAMA PROMERCADO, DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO, INTEGRANTE DA ASSOCIAÇÃODOS MUNICÍPIOS DO OESTE DE SANTA CATARINA-AMOSC.
serv 1,00  0,0000 12.000,00    12.000,00

Total do Fornecedor: 12.000,00Total Geral: 12.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

128/2018128/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços23/10/2018PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E MEIO AMBIENTE - CIDEMA, PARA CUSTEAR AS DESPESAS DO PROGRAMA PROMERCADO, TENDO EM VISTA A REESTRUTURAÇÃO DO MERCADO PUBLICO REGIONAL.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   23   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


